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SPK-1.272.12.2024

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,Organizacja wydarzenia
kulturalnego Powiatowy Jarmark Wielkanocny w dniu 23.03.2024 r. w ZdunsKiej
Woli”

Odpowiedzi na zapytania do tresci Zapytania ofertowego i jego zatacznikow
nrl

Zamawiajgcy - Powiat Zdunskowolski udziela odpowiedzi na zapytania do tresci
Zapytania ofertowego i jego zatgcznikéw w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego pn.: ,Organizacja wydarzenia kulturalnego Powiatowy Jarmark
Wielkanocny w dniu 23.03.2024 r. w Zdunskiej Woli”.

1) Czy podloga w namiocie Strefy Kids moze by¢ wykonana z podestow typu paleta lub plyt
OSB ?

Odpowiedz: Zgodnie z tre$cig zapytania ofertowego nr SPK-1.272.12.2024 organizator zapewnia
udostepnienie pod organizacje STREFY KIDS, namiotu z drewniang podtogg o wymiarach 8
metréw szeroko$ci i 20 metréw dlugosci rozstawionego na terenie o$rodka.

2) Czy namiot animacyjny moze sktadac sie z 21 elementow w postaci namiotéw handlowych
o wymiarach 3x 3 metry kazdy o tgcznej powierzchni 9 x 21 ?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig zapytania ofertowego nr SPK-1.272.12.2024 organizator zapewnia
udostepnienie pod organizacje STREFY KIDS, namiotu z drewniang podlogg o wymiarach 8
metroéw szeroko$ci i 20 metréw dlugosci rozstawionego na terenie o$rodka.

3) Czy zespoly krajowe biorgce udzial w wystepie scenicznym mogq by¢ typu: Futur-folk,
Zakopower, Bracia , Golec orkiestra lub Disco-folk np. Daj to gtosniej, Zbdje , Kapitan folk ?

Odpowiedz: Wskazane zespoly spelniajg wymogi zapytania ofertowego dotyczacego koncertu
wykonawcoéw/zespotéw wokalno-instrumentalnych krajowych.

4) Czy poprzez opieke medycznq rozumiecie Parnstwo kartke pogotowia, czy moze byé
ratownik medyczny lub wystarczy pielegniarka?

Odpowiedz: Poprzez opieke medyczng rozumiemy karetke pogotowia, badz patrol medyczny
sktadajacy sie z ratownikéw medycznych.

5) Czy dekoracje z tworzyw sztucznych mogq zostac zastqpione np. stomianymi zajqczkami,
kroliczkami, jajeczkami ?



Odpowiedz: Dekoracje zgodnie z tre$cig zapytania ofertowego powinny by¢ wykonane z tworzyw
sztucznych.




